FLUJO DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE OPERACION
Origen

Impuesto

Cuotas y Aportaciones de seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos de Tipo Corriente

Aprovechamiento de tipo Corriente

Ingresos por Venta de bienes y Servicios

pendientes de Liquidacién o pago
Participaciones y Aportaciones
Transferencia, Asignacionnes, Subcidios y Otras Ayudas
Otros Origenes de Operacion
Aplicacion
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al resto del Sector Publico
Transferencias al resto del Sector Publico
Subcidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Andlogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones
Aportaciones
Otras Aplicaciones de Operacion

Flujo Neto de Efectivo por Actividades de Operacion

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversién
Origen
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversion
Aplicacién
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de Inversion

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversién

Flujos de Efectivo de las Actividades de Financiamiento
Origen
Endeudamiento Neto
Interno
Externo
Otros Origenes de Financiamiento
Aplicacion
Servicios de la Deuda
Interno
Externo
Otras Aplicaciones de Financiamiento
Flujos netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio

s:mmn PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE
; - ESTADO DE FLUIO ‘ ;
 DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2C

Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causado!

Incremento/Disminucién Neta en el Efectivoy Equivalentes al Efectivo

2015

$3,151,888.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$40,901.00
50.00
$35,348.00

s en Ejercicios Fiscales Anteriores
$0.00
$0.00
$3,075,639.00
$0.00
$3,198,624.00
$1,933,237.00
$392,165.00
$368,355.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$351,790.00
$0.00
50.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$153,077.00

-$46,736.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$8,250.00
$0.00
$3,250.00
$5,000.00

-$8,250.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

-554,986.00

$55,721.00
$735.00

2014
$3,043,931.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$3,043,931.00
$0.00
$2,993,756.86
$2,015,205.11
$139,717.01
$433,868.82
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$404,965.92
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$50,174.14

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
50.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$50,174.14

$0.00
$0.00

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio
Bajo protesta de decir verdad declaramos que Tos Estados Financieros y sus Notas son razonablemente Correctos y responsabilidad de emisor
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ENCARGADO DE FINANZAS




